
REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI I LART% I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Weh.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortities dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detynmeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike'', me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Atesia Mbiemri 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit tii 
funksionin qe kryen deklarates 

N& haze ti pikis 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  I1 
Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive, dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sE, qe t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat $ivate dhe 
detyrimet financiare, q6 ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkishortit Ies dhe te - - 

Emijeve. 

Deklaroj se D dhenat e pasqyruara prej meje ne kZte dokument 
jane te v&eta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk eshte e verte 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PZrshkruanl hollhisht adrymhlmet (rhtesr dhe prkerlme) nC: Uojin, sipiirfaqen, adrest% ku ndodhea, 
momentin e kryerjn si! veprimit, vleren nC lekC apo nC valutl! q8 pasqyrohet ni3 dokumentarianin qi. 
dlrpononi, nE mnngnC tE dokumenteve vlergn qC ken1 shtuar apo pak&uar, pj& tlkuese qg zotZroni tZ 
gdn lloj pmurle, t3 pduajtshme dhe tC luajtshme, tC regjistrunr oae Jo nE r d b t r a t  puhULL, @r periudhi3n 
nga deklariml I mQarshEm derl me 31 dhjetor ti! vitit ti. deklarimit Interem Mto; qi! kad lidhje me Ju, 
b.ahkPshortiden dhe femijet madhorb 

Pjesr 
Nr. PZrshkrimi i pasurkZ Vkra me uhlfrr dhe me flali3 nC % 

< . , I  

\ 

NLe ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tC tij. 

-P& 3 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Phhkruanl k a l W h t  H rrdhunt p& v t t h ,  ngn pgn  ou pjdnurrja nC Shumr e 11 rrdknrave te 
bordc, komLdoee c tdo angazbim e wprtmtrri ti&& pi[ kr I]& tC pCtfftuuq nP kk@ rpo .Z 
mrdh~~ra ptrsaark, p&  en dlre feinljrt &la&. va~utk sgr ddeki i 
POmMoni Wrtidn e In8tita&nit, or$mhtlkr .po akthtitetit aga lor mEp.nh€rm dwi mi! 31 
Jan6 *mllur t€ adhunt ,  dnwa , nr. I regJisMt pltbUk, itatmi, &jeW dhjetor ti5 vltlt te deklvfml? 
e veprtmbuM (nE or(lanint& lunlaionln, nUy&n e agnzblmft. (nx, rBttia dhe me fJaW). 

3 3  . h e .  2007- 3 4 . 4 Z . Z o o d  

4. goo. 0 a 0 4e.C 
& a ~ h ~ i s / t o r t j r  , ACha / b r . r k / n r /  / /i3u,ro7,&c .= 

(" /a  m/P/&n c Afd'pird 
Ambrred;j Amer /Xanc  mqx Lck&. ) 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



, REPUBLIKA E SHQWERIS& 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASWE 

.L,D.K,P Y DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p h  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, ti3 mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshEm deri nZ 31 Dhjetor ti5 vitit tii deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitfes dhe Emijeve ne moshe madhore, 
Te dhkat  p h  emra personash ndaj tii cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

Pkhkmami laoll&bt qWmb c detyrlmft flmu&r, Shuma e l l y a  aga Gjcadjo e dEtyrhaH te 
sbumh d kki! ilpo d valutC, b O n  e tillldt deklariml i m @ a b h n  mWur pa shlyer timi 
dbe t6 mWrnIt t@ dttpimit (muajUv#l), nr. e dsri a@ 31 dhjetor tl! vttit m8 31 dhjetor tl: vltlt tE 
kontratk d k  ieteresin-bd ti? dekluimit dekiaridt 
PEr kredh? blahre sbn& tetrle (kryesor + (me s h h  dbe me (me shitr* d k  shkrim) 
interm), kehkqjatfca (m~s.JVviti) dbe k€stl mujer. rbluim) Sknma kryesoratinteres 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E MTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti! nenit 22 tG Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t8 ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja G c r j q  /brahdSm,'  , bashkishort/e BI 
'~mer,  atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit u NCSP &r.ll;fi*?l', ~ u = - f m c  ,' K/<<T 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti! pWis 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Fir parandalimin e konfliktit 
t5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Plrgjithshlm i ILDKP-se, qe t& verifkojne 
n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhinat e pasqyruara prej meje n.2 k&Z 
dokumentjane ti? verteta dhe nuit Ram deklamar asa t  
qe nuk Zshte e vertete. 
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURJTE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 1 
PErshkruani hollesisht ndryshimet (shtesr dhe pakkslme) nE: Ilolin, sipErfaqen, a d r d n  ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sE veprimit, vlerEn ni? leks ~ p o  nZ valutE q4 pasqyrohet nZ dokumentacionin qE 
dispononi, nC mungesc t& dokumenteve vIerEn qE keni shtuar apo pakEsuar, pjesen takuese q& zotereni te 
qdo iloj pasurle, tB paluajtshme dhe t& luajtshme, te regjistruar ollp jo ne regjistrat publike, per periudhen 
nga deklarimi L mEparsh&m derl me 31 dhjetor tE vltlt t E  deklnrimlt. 

NI PErshkritni i pasurld Vlera me shifra dhe me fjaU YO 

, 
, , 

lN,@qsky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tt: plotesoni ne fotokopje te tij. 
' . 

, ,, 




